
Katalog dražb dražba #25904 Prístavy - Zariadenia a Audi A8 -
Likvidácia súdneho konania 9/2023 - Súd v Barcellona Pozzo di

Gotto - Predaj 5
Zaciatok Thu 06/02/2025 ure 15:00

Koncano Wed 12/03/2025 ure 15:11

Varšcina: EUR 250,00

LOTES
#0: Kompletný Lót

EUR 55.412,00
#17: Prístavný žeriav Italgru GS 360 P Znamka: Italgru

model: GS 360 P
Leto: 1989
MatrÃ­cula: 1989/0/00351/me
Rif: 17 EUR 7.000,00

#19: Prístavný žeriav Reggiane MHC65 Znamka: Reggiane
model: MHC-65
Leto: 1995
MatrÃ­cula: 44001
Rif: 19 EUR 44.000,00

#20: N. 2 Apple iMac Znamka: Apple
Rif: 22

EUR 120,00
#21: Trezor Rif: 23

EUR 200,00
#25: ?. 15 Oce?ové káble Rif: 28

EUR 900,00
#26: ?. 5 Pneumatiky Rif: 29

EUR 400,00
#27: ?. 71 Háky Rif: 30

EUR 142,00
#28: ?ervené háky Rif: 31

EUR 100,00
#29: Piest Rif: 32

EUR 70,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 ure 11:24 page 1



Katalog dražb dražba #25904 Prístavy - Zariadenia a Audi A8 -
Likvidácia súdneho konania 9/2023 - Súd v Barcellona Pozzo di

Gotto - Predaj 5
Zaciatok Thu 06/02/2025 ure 15:00

Koncano Wed 12/03/2025 ure 15:11

Varšcina: EUR 250,00

#30: Re?az s žltým hákom Rif: 33

EUR 80,00
#33: Re?aze a rôzne háky Rif: 36

EUR 300,00
#34: N. 20 Pásy Rif: 37

EUR 300,00
#35: ?. 5 Háciky Rif: 38

EUR 300,00
#36: Štetce Rif: 39

EUR 40,00
#37: N. 10 Cievky Oce?ových Káblov Rif: 40

EUR 200,00
#38: N. 20 Filtre Rif: 41

EUR 60,00
#39: Audi A8 Znamka: Audi

model: A8
Leto: 2007
Rif: 42

EUR 1.200,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 09/05/2025 ure 11:24 page 2


